EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº. 001-GCONC de 30/05/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-085, de 23/10/2017

Convocação para apresentação no Local de Atuação
Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

  A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital
de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público para conhecimento dos interessados, a Convocação para
apresentação no Município de Itaipava do Grajaú, conforme especificado no anexo.

Ressalta-se que os candidatos que não comparecerem a esta convocação serão considerados faltosos e

consequentemente desistentes deste Seletivo.

São Luís/MA, 23 de outubro de 2017.

EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA
Diretora Presidente / FSADU

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GCONC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : Itaipava do Grajaú

Data: 25/10/2017 das 8 às 10 h
 Endereço: Prefeitura Municipal – Rua Zezinho Jatobá, s/n, Centro – Itaipava do Grajaú-MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

106 - Alfabetizador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

48
VAGAS

95
CAD RESERVA

197 39060053 0453903520120 SSP MAMARCELO DA SILVA FREITAS 15,0

198 39060210 0431902420112 SSP MAGEIZA DA SILVA TIMBIRA 15,0

199 39060365 3593843 SSP RRRAFAELA DE OLIVEIRA SILVA 15,0

200 39060355 0432219720112 SSP MANATALIA CARDOSO DE FREITAS 15,0

201 39060297 0459716620120 SSP MARODRIGO DA SILVA BARROSO 15,0

202 39060406 0540541420144 SSP MAMARIMAR DA SILVA DE SOUSA 15,0

203 39060309 0472667520133 SSP MAGERCIANE DA SILVA FARIAS 15,0

204 39060362 0487001220135 SSP MARAQUEL RAMOS SILVA 15,0

205 39060280 53071503 SSP SPNATALIA DA CONCEICAO SILVA 15,0

206 39060235 0555924120156 SSP MALUZIA SOUSA DA SILVA 15,0

207 39060408 0556389220155 SSP MADOMINGAS SILVA VIANA 15,0

208 39060024 0556611720155 SSP MACARLEANE DA SILVA COSTA 15,0

12 CANDIDATOS

206 - Coordenador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

7
VAGAS

13
CAD RESERVA

50 39060020 0322639520061 SSP MADANIELE SILVA SOUSA 48,0

51 39060294 0433619920110 SSP MAMARIA EULA CRUZ DA SILVA 46,0

52 39060311 0000344281949 SSP MAANTONIA SILVA DE OLIVEIRA 46,0

53 39060388 0000076040933 SSP MASIRLANE OLIVEIRA PINTO 38,0

54 39060125 0340029520074 SSP MACLAUDEANE COIMBRA SANTOS 36,0

55 39060292 109752993 SSP MADEUSIKELLE DA PAZ SOUSA 34,0

56 39060148 0000323503942 SSP MAEDIMILSOM FONTENELE MOURA 30,0

57 39060179 0293398620058 SSP MACLEILSON DE SOUSA LIMA 30,0

8 CANDIDATOS

	EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA